

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห่อไกร
ตำบลห่อไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลห่อไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๕,๘๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) : โดยปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห่อไกร รหัสสินทรัพย์ ๐๐๕ ๕๗ ๐๐๑๘ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๔๐.๐๐ ตารางเมตร เปลี่ยนหลังคากระเบื้องลอนคู่เป็นหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเมทัลชีทขนาดลอนความถี่ ๖๐๐ มม. ความร้อนพียูโพนีทองแผ่น อลูมิเนียมพอยล์ เปลี่ยนฝ้าเพดาน และปูกระเบื้องพื้น รายละเอียดตามแบบแปลนเลขที่ ทต.ห่อไกร ๐๗/๒๕๖๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๕,๘๕๕.๖๕- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๖.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๖.๓. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๖)
 - ๖.๔.-.....
 - ๖.๕.-.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประทีป ไอยสุรย์	รองปลัดเทศบาลฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวคันสนีย์ ธีระกุล	หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓ นายพนมพันธ์ ธรรมชัย	นายช่างโยธา	กรรมการ

คำสั่งนายกเทศมนตรีฯ

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ



(นายภาณุวัฒน์ ยุทธนาระวีศักดิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลห่อไกร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห่อไกร รหัสสินทรัพย์ 005 57 0018

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลห่อไกร ตำบลห่อไกร อำเภอบางมูลนาก แบบเลขที่ ทต.ห่อไกร 07/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทต.ห่อไกร

แบบ พร. 4 และ พร.5 ที่แนบ จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 20 ตุลาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน : อาคาร	495,845.64	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	495,845.64	
	ราคากลาง	495,845.64	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบบ้าบาทหกสิบสี่สตางค์)	

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

(นายประทีป ไอยสุรย์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวคันสนีย์ ธีระกุล)

(นายพนมพันธ์ ธรรมชัย)

สรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งานก่อสร้าง : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลหอไกร รหัสสินทรัพย์ 005 57 0018

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหอไกร ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก แบบเลขที่ ทต.หอไกร 07/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทต.หอไกร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 20 ตุลาคม 2565

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR.F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน : อาคาร	379,260.86	1.3074	495,845.65	
				-	
				-	
				-	
	เงินโอน			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- VAT 7 %			-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			495,845.650	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ			495,845.64	
	ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบบ้าบาทหกสิบบสี่สตางค์)			

(ลงชื่อ)



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

(นายประทีป ไอยสุรย์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวคันทันสนีย์ ชีระกุล)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายพนมพันธ์ ธรรมชัย)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห่อไกร

ปริมาณงาน : โดยปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห่อไกร รหัสสินทรัพย์ 005 57 0018 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร

เปลี่ยนแปลงการระบุองค์ประกอบที่เป็นหลังคาแผ่นเหล็กกรีตลอนเมทัลชีทปริมาณงานกันความร้อนพียูเพิ่มต้องเพิ่มอะลูมิเนียมพอยล์ เปลี่ยนฝ้าเพดาน และปูกระเบื้องพื้น

รายละเอียดตามแบบแปลนเลขที่ ทต.ห่อไกร 07/2565

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลห่อไกร ตำบลห่อไกร อําเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่ ทต.ห่อไกร 07/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทต.ห่อไกร

เมื่อวันที่ : 20 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห่อไกร								
1	งานเปลี่ยนหลังคา								
1.1.	งานรื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่	200.98	ตร.ม.	-	-	20.00	4,019.60	4,019.60	
1.2.	งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์ (วัสดุพร้อมโครงคร่าว)	100.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,000.00	2,000.00	
1.3.	แผ่นเหล็กกรีตลอนเมทัลชีท	270.00	เมตร	130.00	35,100.00	-	-	35,100.00	
1.4.	ฉนวนกันความร้อนพียูเพิ่มชั้นอะลูมิเนียมพอยล์	270.00	เมตร	165.00	44,550.00	-	-	44,550.00	
1.5.	ครอบสันโค้ง (FLASHING) เคลือบสี กว้าง 0.60 เมตร	40.00	เมตร	90.00	3,600.00	50.00	2,000.00	5,600.00	
1.6.	ครอบข้าง (FLASHING) เคลือบสี	20.00	เมตร	90.00	1,800.00	50.00	1,000.00	2,800.00	
1.7.	ตะปูเกลียวปลายสว่านยึดแผ่นเหล็กกรีตลอน	670.00	ตัว	2.50	1,675.00	-	-	1,675.00	
1.8.	ค่าแรงงานมุงหลังคา	201.00	ตร.ม.	-	-	70.00	14,070.00	14,070.00	
1.9.	ค่าแรงงาน ฉนวนกันความร้อน	201.00	ตร.ม.	-	-	20.00	4,020.00	4,020.00	
2	งานพ่น								
2.1.	พ่นปุ๋ยกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.30 x 0.30 เมตร	40.00	ตร.ม.	269.00	10,760.00	158.00	6,320.00	17,080.00	
2.2.	พ่นผิวทรายล้าง	5.50	ตร.ม.	394.00	2,167.00	99.00	544.50	2,711.50	
ยกยอดไป				99,652.00			33,974.10	133,626.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยไคร้

ปริมาณงาน : โดยปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยไคร้ รหัสสินทรัพย์ 005 57 0018 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร

เปลี่ยนหลังคากระเบื้องลอนคู่เป็นหลังคาแผ่นเหล็กสีลอนเมทัลชีทขนาดความกว้าง ๖ เมตร ยาว ๘ เมตร และปรับระดับพื้น

รายละเอียดตามแบบแปลนเลขที่ ทต.ห้วยไคร้ 07/2565

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยไคร้ ตำบลห้วยไคร้ อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่ ทต.ห้วยไคร้ 07/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทต.ห้วยไคร้

เมื่อวันที่ : 20 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				ยกยอดมา				99,652.00	
2.3.	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	1.50	ลบ.ม.	1,635.51	2,453.27	306.00	459.00	2,912.27	
2.4.	งานเหล็กเส้นกลมผิวขี้ดอ้อย ศก. 12 มม.	0.036	ตัน	31,775.70	1,143.93	3,300.00	118.80	1,262.73	
2.5.	งานเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	0.022	ตัน	33,644.86	740.19	4,100.00	90.20	830.39	
3	งานฝ้าเพดาน								
3.1.	ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบรอยต่อ	100.00	ตร.ม.	298.00	29,800.00	75.00	7,500.00	37,300.00	
4	งานกรอบบานกระจก								
4.1.	กรอบอลูมิเนียม ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	47.70	เมตร	270.00	12,879.00	-	-	12,879.00	
4.2.	ตัวอลูมิเนียมยึดกระจก	117.84	เมตร	75.00	8,838.00	-	-	8,838.00	
5	ชุดบานเลื่อนอลูมิเนียม								
5.1.	กรอบบานอลูมิเนียม	17.70	เมตร	130.00	2,301.00	-	-	2,301.00	
5.2.	ตัวอลูมิเนียมยึดกระจก (ประตู)	35.40	เมตร	75.00	2,655.00	-	-	2,655.00	
5.3.	รางแขวนประตู ยาว 2.00 ม.	3.00	เส้น	165.00	495.00	-	-	495.00	
5.4.	ลูกเลื่อนรางแขวนประตู	6.00	ชุด	80.00	480.00	-	-	480.00	
5.5.	มือจับประตู	3.00	คู่	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
				ยกยอดไป				162,637.38	
								42,142.10	
								204,779.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าบอง

ปริมาณงาน : โดยปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลท่าบอง ๖๖๖ ๕๗ ๐๐๑๘ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง ๔๐.๐๐ ตารางเมตร

เปลี่ยนแปลงตามแบบแปลนที่ ทต.หอไกร ๐๗/๒๕๖๕

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ทต.หอไกร ๐๗/๒๕๖๕

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลท่าบอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทต.หอไกร

แบบเลขที่ ทต.หอไกร ๐๗/๒๕๖๕

เมื่อวันที่ : ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ยกยอดมา									
5.6.	กัญฉิ่งในตู้บาน (ประตู)	3.00	ชุด	260.00	780.00	-	-	780.00	
6	งานกระจก								
6.1.	กระจกแผ่นใส หนา 5 มม.	232.60	ตร.ฟ.	28.04	6,522.10	10.00	2,326.00	8,848.10	
7	งานทาสีปูนเก่า								
7.1.	สีน้ำอะครีลิกทาภายใน	167.00	ตร.ม	38.00	6,346.00	30.00	5,010.00	11,356.00	
8	งานผนังกันแดด								
8.1.	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว หนา 1.2 มม.	9.00	ฟอน	186.92	1,682.28	-	-	1,682.28	
8.2.	รแนงไม้สี่เหลี่ยมจัตุรัส (ไฟเบอร์ซีเมนต์) ขนาด 3 นิ้ว หนา 1.2 ซม.	72.00	เมตร	25.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
8.3.	ตะปูเกลียวปลายสว่านยัดแผ่นไม้	2.00	กล่อง	350.00	700.00	-	-	700.00	
9	งานราวกันตก								
9.1.	ท่อสแตนเลส ขนาด ศก. 2 นิ้ว	15.60	เมตร	430.00	6,708.00	-	-	6,708.00	
9.2.	ท่อสแตนเลส ขนาด ศก. 1.5 นิ้ว	8.35	เมตร	340.00	2,839.00	-	-	2,839.00	
10	งานระบบปรับอากาศ								
10.1.	งานติดตั้งปรับอากาศ พร้อมติดตั้ง ขนาด 18,000 BTU (แบบแยกส่วน ติดผนัง)	2.00	ชุด	-	-	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
ยกยอดไป					190,014.76		55,478.10	245,492.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลทอโกร

ปริมาณงาน : โดยปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลทอโกร รหัสสินทรัพย์ 005 57 0018 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร
เปลี่ยนหลังคากระเบื้องลอนคู่เป็นหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนแบบหลังคาปูนวนกันความร้อนปูโพลีโพรไพลีนห้องแผ่นอลูมิเนียมพอลี เบิลีนฝ้าเพดาน และอุปกรณ์เบื้องต้น

รายละเอียดตามแบบแปลนเลขที่ ทต.ทอโกร 07/2565

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลทอโกร ตำบลทอโกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่ ทต.ทอโกร 07/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ทต.ทอโกร

เมื่อวันที่ : 20 ตุลาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				ยกยอดมา		190,014.76		245,492.86	
10.2.	งานรีดเคีรื่องปรับอากาศ พร้อมติดตั้ง ขนาด 36,000 BTU (แบบแขวน)	2.00	ชุด	-	-	4,500.00	9,000.00	9,000.00	
11	งานระบบไฟฟ้า								
11.1.	งานร้อยดวงโคมพร้อมสายไฟ (ชุดโคมหลอดฟลูออโรสเซนต์)	14.00	ชุด	-	-	30.00	420.00	420.00	
11.2.	ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 10 ช่อง	3.00	ชุด	3,030.00	9,090.00	-	-	9,090.00	
11.3.	โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรง ชนิดฝังฝ้า ขนาด 2x18 วัตต์ ขนาด 30 x 120 ซม.	15.00	ชุด	1,183.00	17,745.00	135.00	2,025.00	19,770.00	
11.4.	ตู้รับไฟฟ้าแบบตู้ขนาดเล็ก-แบบ 16A 250V มีกราวด์	26.00	ชุด	123.00	3,198.00	90.00	2,340.00	5,538.00	
11.5.	สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว 15A 250V	7.00	ชุด	38.00	266.00	80.00	560.00	826.00	
11.6.	พัดลมใบจรวดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	4.00	เครื่อง	1,790.00	7,160.00	345.00	1,380.00	8,540.00	
11.7.	แผงไฟฟ้าพลาสติก ขนาด 8x10 นิ้ว	15.00	แผง	103.00	1,545.00	-	-	1,545.00	
11.8.	แป้คขนาด 3 ช่อง 4 มม.	20.00	ตัว	77.00	1,540.00	-	-	1,540.00	
11.9.	ลูกรีด	40.00	ลูก	10.00	400.00	-	-	400.00	
11.10.	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1x25 ตร.มม.	580.00	เมตร	90.98	52,768.40	25.00	14,500.00	67,268.40	
11.11.	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1x2.5 ตร.มม.	180.00	เมตร	10.75	1,935.00	7.00	1,260.00	3,195.00	
11.12.	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	120.00	เมตร	7.38	885.60	5.00	600.00	1,485.60	
11.13.	แท่งราวท่อทองแดง ขนาด 3/8 นิ้ว ยาว 1.80 เมตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
11.14.	อุปกรณ์ต่าง ๆ (ท่อร้อยสาย ,แป้นรับ ,กล่องรับสวิตซ์ , ฯลฯ)	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		291,697.76		87,563.10	379,260.86